1

Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

RETIFICAÇÃO Nº 1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2018

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público a retificação do Edital nº 07/2018, conforme estabelecido a seguir:

NO CAPÍTULO II - DAS CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÃO, ITEM 2.1. E ALÍNEA “b”, leia-se como consta e não como
constou:

2.1. O candidato aprovado no Concurso Público, de que trata este Edital, será investido no Cargo se atender às seguintes
exigências;

b) ter idade mínima de 18 (dezoito) anos completos no ato da posse e idade máxima de 35 (trinta e cinco) anos até o
dia do término das inscrições;

Permanecem inalterados os demais itens do referido edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Edital de Retificação.

Mairiporã, 10 de novembro de 2018.

Antonio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito Municipal de Mairiporã